標案案號：1080204，訂約機關名稱：經濟部工業局，契約洽詢電話：

(02)66002558，分類：電腦軟體，組別：自由軟體  ，契約起始日期：

108/10/17，契約終止日期：109/10/16

標案說明：
契約說明：相關軟體採購訊息

1.『品項規格資訊』。2.『品項最新公告訊息』

本案係依據政府採購法第 22 條第 1 項第 2 款規定以限制性招標方式辦理。機

關利用本契約辦理採購前，請先依政府採購法施行細則第 23 條之 1 規定，簽

報機關首長或其授權人員核准採限制性招標方式辦理採購。  並依行政院工程會

之工程企字第 10200391950 號函釋，機關於政府電子採購網訂購共同供應契

約時需填寫核准採限制性招標方式之相關資訊(函釋內容請詳見工業局軟體採購

辦公室官網常見問題第十七點)。

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號 規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1

NexentaStor fibre channel 擴展功能

授權-新購含一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 69,442
NexentaStor fibre channel 擴展功能

授權-新購含一年原廠支援

美

國

2

NexentaStor fibre channel 擴展功能

授權-續約一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 13,888
NexentaStor fibre channel 擴展功能

授權-續約一年原廠支援

美

國

3

NexentaStor 綜合型儲存 16TB-授權

-續約一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 18,640
NexentaStor 綜合型儲存 16TB-授權

-續約一年原廠支援

美

國

4

NexentaStor 綜合型儲存 16TB 授權

-新購含一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 93,198
NexentaStor 綜合型儲存 16TB 授權

-新購含一年原廠支援

美

國

https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Search?ifsupplier=1&advance=1&cat_id=1&caseNo=1080204&group_id=&group_id2A=&group_id2B=&supp_name=
https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/news/1080204

5

NexentaStor 綜合型儲存 32TB-授權

-續約一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 34,721
NexentaStor 綜合型儲存 32TB-授權

-續約一年原廠支援

美

國

6

NexentaStor 綜合型儲存 32TB 授權

-新購含一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 173,604
NexentaStor 綜合型儲存 32TB 授權

-新購含一年原廠支援

美

國

7

NexentaStor 綜合型儲存 8TB 授權-

新購含一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 63,046
NexentaStor 綜合型儲存 8TB 授權-

新購含一年原廠支援

美

國

8

NexentaStor 綜合型儲存 8TB 授權-

續約一年原廠支援

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 12,609
NexentaStor 綜合型儲存 8TB 授權-

續約一年原廠支援

美

國

9

Linux 作業系統管理伺服器軟體

包(最新版) 包含 1 個 server 及 20

個 client 訂閱式服務

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 552,944

Linux 作業系統管理伺服器軟體

包(最新版) 包含 1 個 server 及 20

個 client 訂閱式服務

德

國

10

SUSE Enterprise Storage 最新版軟

體包 (7x24,ㄧ年訂閱式服務, 不

計容量空間費用, 真正經濟實惠

的軟體定義儲存 SDS)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 870,812

SUSE Enterprise Storage 最新版軟

體包 (7x24,ㄧ年訂閱式服務, 不

計容量空間費用, 真正經濟實惠

的軟體定義儲存 SDS)

德

國

11

SUSE HA 軟體套件組

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 33,655 SUSE HA 軟體套件組
德

國

12

SUSE Linux Enterprise Server 實體

機最新版, (5x12) 2 socket CPU ㄧ

年訂閱式服務授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：25

套 32,589

SUSE Linux Enterprise Server 實體

機最新版, (5x12) 2 socket CPU ㄧ

年訂閱式服務授權

德

國

13

SUSE Linux Enterprise Server 虛擬

機(HOST)及無限 GuestOS, (5x12) 2

socket CPU ㄧ年訂閱式服務授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：25

套 65,228

SUSE Linux Enterprise Server 虛擬

機(HOST)及無限 GuestOS, (5x12) 2

socket CPU ㄧ年訂閱式服務授權

德

國

14

SUSE Linux Enterprise Server 虛擬

機版最新版, (5x12) 2 socket CPU

ㄧ年訂閱式服務授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：25

套 32,589

SUSE Linux Enterprise Server 虛擬

機版最新版, (5x12) 2 socket CPU

ㄧ年訂閱式服務授權

德

國

15

SUSE OpenStack Cloud 最新版軟

體包 (7x24, ㄧ年訂閱式服務)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 1,768,020
SUSE OpenStack Cloud 最新版軟

體包 (7x24, ㄧ年訂閱式服務)

德

國

16

桌上型 SUSE Linux Desktop (政府

版) (5x12)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：250

套 4,081
桌上型 SUSE Linux Desktop (政府

版) (5x12)

德

國

17

桌上型 SUSE Linux Desktop (教育

版)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：500

套 2,041
桌上型 SUSE Linux Desktop (教育

版)

德

國

18

Netask 文件管理系統-10user

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：200

套 81,218 Netask 文件管理系統-10user
臺

灣

標案案號：1090201，訂約機關名稱：經濟部工業局，契約洽詢電話：

(02)66002558，分類：電腦軟體，組別：自由軟體  ，契約起始日期：

109/04/08，契約終止日期：110/04/07

標案說明：
契約說明：相關軟體採購訊息

1.『品項規格資訊』。2.『品項最新公告訊息』

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號 規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1

98ing 名遍天下 人際商務運用管

理平台

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：9

套 136,502
98ing 名遍天下 人際商務運用管

理平台

臺

灣

https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Search?ifsupplier=1&advance=1&cat_id=1&caseNo=1080204&group_id=&group_id2A=&group_id2B=&supp_name=
https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/news/1090201

2

98ing 名遍天下 人際商務運用管

理平台

單次最低購買數量：10、單次最

高購買數量：19

套 95,960
98ing 名遍天下 人際商務運用管

理平台

臺

灣

3

Collabora Office

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：99

套 436 Collabora Office
英

國

4

Collabora Office

單次最低購買數量：100、單次

最高購買數量：249

套 375 Collabora Office
英

國

5

Collabora Office On Line

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：99

套 484 Collabora Office On Line
英

國

6

Collabora Office On Line

單次最低購買數量：100、單次

最高購買數量：249

套 411 Collabora Office On Line
英

國

7

AgentPlus 專案管理系統-10user

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：500

套 44,489 AgentPlus 專案管理系統-10user
臺

灣

8

FusionAT 專業考勤系統-10user

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：500

套 82,912 FusionAT 專業考勤系統-10user
臺

灣

9

InterGate 電子流程系統-10user

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：500

套 44,489 InterGate 電子流程系統-10user
臺

灣

10

LeaderView 文件管理系統-10user

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：500

套 44,489 LeaderView 文件管理系統-10user
臺

灣

11

RealArc 企業 EIP 系統-10user

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：500

套 44,489 RealArc 企業 EIP 系統-10user
臺

灣

12

OxOffice 線上 ODF 文件轉換及

資訊系統報表模組

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：2

套 121,284
OxOffice 線上 ODF 文件轉換及

資訊系統報表模組

臺

灣

13

OxOffice 線上 ODF 文件轉換及

資訊系統報表模組年度維護方案

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：2

套 24,216
OxOffice 線上 ODF 文件轉換及

資訊系統報表模組年度維護方案

臺

灣

14

OxOffice 辦公室應用軟體年度維

護方案

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：50

套 29,070
OxOffice 辦公室應用軟體年度維

護方案

臺

灣

15

OxOffice 辦公室應用軟體年度維

護方案

單次最低購買數量：51、單次最

高購買數量：150

套 19,343
OxOffice 辦公室應用軟體年度維

護方案

臺

灣

16

OxOffice 辦公室應用軟體方案

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：50

套 48,483 OxOffice 辦公室應用軟體方案
臺

灣

17

OxOffice 辦公室應用軟體方案

單次最低購買數量：51、單次最

高購買數量：150

套 32,273 OxOffice 辦公室應用軟體方案
臺

灣

18

Red Hat 3scale API Management, 16

Cores 5x8 一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 2,140,344
Red Hat 3scale API Management, 16

Cores 5x8 一年訂閱

美

國

19

Red Hat AMQ 16 Cores, 7x24 一年

訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 802,629
Red Hat AMQ 16 Cores, 7x24 一年

訂閱

美

國

20

Red Hat AMQ, 16 Cores 5x8 一年

訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 535,086
Red Hat AMQ, 16 Cores 5x8 一年

訂閱

美

國

21

Red Hat Ansible Automation,

Standard (100 Managed Nodes) 5x8

一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 473,678

Red Hat Ansible Automation,

Standard (100 Managed Nodes) 5x8

一年訂閱

美

國

22

Red Hat Ceph Storage (總容量

256TB, 可安裝 12 台主機) 7x24

一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 1,093,104

Red Hat Ceph Storage (總容量

256TB, 可安裝 12 台主機) 7x24

一年訂閱

美

國

23

Red Hat Ceph Storage (總容量

256TB, 可安裝 12 台主機) 7x24

三年訂閱

套 2,787,416

Red Hat Ceph Storage (總容量

256TB, 可安裝 12 台主機) 7x24

三年訂閱

美

國

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

24

Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets 7x24 一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 45,077
Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets 7x24 一年訂閱

美

國

25

Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets 7x24 三年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 114,931
Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets 7x24 三年訂閱

美

國

26

Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets, 5x8 一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 29,113
Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets, 5x8 一年訂閱

美

國

27

Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets, 5x8 三年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 74,222
Red Hat Enterprise Linux Server 2

sockets, 5x8 三年訂閱

美

國

28

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 5x8 一年

訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 41,867

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 5x8 一年

訂閱

美

國

29

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 5x8 三年

訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 106,760

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 5x8 三年

訂閱

美

國

30

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 7x24 一

年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 60,084

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 7x24 一

年訂閱

美

國

31

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 7x24 三

年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 153,216

Red Hat Enterprise Linux Server 含

Satellite 管理 (2 sockets) 7x24 三

年訂閱

美

國

32

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機 (2 sockets) 7x24 一年訂

閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 145,711

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機 (2 sockets) 7x24 一年訂

閱

美

國

33

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機 (2 sockets) 7x24 三年訂

閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 371,546

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機 (2 sockets) 7x24 三年訂

閱

美

國

34

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 7x24 一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 190,346

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 7x24 一年訂閱

美

國

35

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 7x24 三年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 485,374

Red Hat Enterprise Linux Server 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 7x24 三年訂閱

美

國

36

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機 (2 sockets) 5x8 一年訂

閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 91,056

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機 (2 sockets) 5x8 一年訂

閱

美

國

37

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機 (2 sockets) 5x8 三年訂

閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 232,176

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機 (2 sockets) 5x8 三年訂

閱

美

國

38

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 5x8 一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 135,691

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 5x8 一年訂閱

美

國

39

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 5x8 三年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 346,004

Red Hat Enterprise Linux Sever 無

限虛擬機含 Satellite 管理 (2

sockets) 5x8 三年訂閱

美

國

40

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 5x8

一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 356,724

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 5x8

一年訂閱

美

國

41

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 5x8

三年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 909,646

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 5x8

三年訂閱

美

國

42

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 7x24

一年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 535,086

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 7x24

一年訂閱

美

國

43

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 7x24

三年訂閱

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：5

套 1,364,469

Red Hat JBoss Enterprise

Application Platform, 16-Core 7x24

三年訂閱

美

國

44

Red Hat OpenShift Container

Platform, 2 Cores, 5x8 一年訂閱

單次最低購買數量：4、單次最

高購買數量：8

套 120,394
Red Hat OpenShift Container

Platform, 2 Cores, 5x8 一年訂閱

美

國

45

Red Hat OpenShift Container

Platform, 2 Cores, 7x24 一年訂閱

單次最低購買數量：4、單次最

高購買數量：8

套 178,362
Red Hat OpenShift Container

Platform, 2 Cores, 7x24 一年訂閱

美

國

46

Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Scokets 7x24 一年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 112,881
Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Scokets 7x24 一年訂閱

美

國

47

Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Scokets 7x24 三年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 287,851
Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Scokets 7x24 三年訂閱

美

國

48

Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Sockets 5x8 一年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 86,829
Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Sockets 5x8 一年訂閱

美

國

49

Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Sockets 5x8 三年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 221,426
Red Hat OpenStack Platform 管理

節點, 2 Sockets 5x8 三年訂閱

美

國

50

Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 5x8 一年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 176,536
Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 5x8 一年訂閱

美

國

51

Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 5x8 三年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 450,177
Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 5x8 三年訂閱

美

國

52

Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 7x24 一年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 229,478
Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 7x24 一年訂閱

美

國

53

Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 7x24 三年訂閱

單次最低購買數量：3、單次最

高購買數量：6

套 554,841
Red Hat OpenStack Platform 運算

節點, 2 Sockets 7x24 三年訂閱

美

國

54

Netask 線上簽核系統 10U

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：500

套 36,400 Netask 線上簽核系統 10U
臺

灣

55

Status PowerEIP 企業資訊入口

(10 人版授權)

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：100

套 134,884
Status PowerEIP 企業資訊入口

(10 人版授權)

臺

灣

56

Status PowerFlow 電子表單簽核

(10 人版授權)

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：100

套 168,857
Status PowerFlow 電子表單簽核

(10 人版授權)

臺

灣

57

Status PowerHR 人事差勤 (10 人

版授權)

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：100

套 168,857
Status PowerHR 人事差勤 (10 人

版授權)

臺

灣

58

Status PowerMeeting 線上視訊會

議 (4 人授權)

單次最低購買數量：1、單次最

高購買數量：100

套 168,857
Status PowerMeeting 線上視訊會

議 (4 人授權)

臺

灣